Przetarg nieograniczony na ,Odbidr, transport i zagospodarowanie frakcji palnych oraz poddawanych recyklingowi
wytwarzanych w instalacji mechaniczno-biologicznej w Zaktadzie Zagospodarowania Odpadéw w Wélce Rokickiej”.

Woélka Rokicka, dnia 18.11.2020 r.

Zaktad Zagospodarowania Odpadéw w Wélka Rokicka
Wolka Rokicka 100, 21-100 Lubartéow

Znak postepowania: ZZOWR.271.86.2020
- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,,0dbidr, transport i zagospodarowanie
frakcji pod kodami: 19 05 99, 19 05 03, 19 05 03 (z zielonych),
wytwarzanych instalacji mechaniczno-biologicznej w Zakladzie
Zagospodarowania Odpadow w Wolce Rokickiej”

A. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy: Zaktad
Zagospodarowania Odpadéw w Wolce Rokickiej przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia (SIWZ), wraz z udzielonymi

odpowiedziami,

Pytanie nr 1

Dotyczy: czeSci 2 zamowienia - odpad 19 05 03

Prosimy o udzielenie informacji dotyczacej wielkosci oczek sita na ktérym odpad jest
przesiewany.

Odpowiedz:
Sito typu flower disc (pokiad przesiewajacy) - 0-15 mm.

Pytanie nr 2

Zgodnie z pkt. 2.9 SIWZ wykonawca zobowigzany jest wskaza¢ w formularzu
ofertowym czeSci zamowienia, ktérych wykonanie zamierza powierzy¢
podwykonawcom i podac firmy (oznaczenie przedsiebiorstwa) podwykonawcéw. Czy
w $wietle postanowien art. 36b ust. 1a ustawy Prawo zamowien publicznych jest
mozliwe wskazanie w ofercie wyltacznie zakresu ewentualnego podwykonawstwa
(czeSci zamoéwienia) bez wskazywania firm podwykonawcow, jezeli na etapie
ofertowania nie sg one znane?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3
Prosimy o zatgczenie na stronie internetowej zdjecia odpadu 19 05 03 - cze$¢ 2

postepowania.

Odpowiedz:
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Pytanie nr 4

Zgodnie z pkt. 4.1.2 SIWZ o udzielenie zaméwienia mogg ubiega¢ sie wykonawcy,
ktérzy speiniajg warunki udziatu w postepowaniu w zakresie kompetencji lub
uprawnien do prowadzenia okre$lonej dziatalnosci zawodowej, o ile obowigzek ich
posiadania wynika z odrebnych przepiséw. Zamawiajacy uzna, ze w/w warunek jest
spetniony, jezeli Wykonawca posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie
dziatalnosci w zakresie odbierania i transportu odpad6w zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 797 z pézn. zm.) w
zakresie rodzajow odpadow objetych dang czescig postepowania na ktérg wykonawca
sklada oferte.

Zgodnie z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U.z 2018 .,
poz. 992) marszatek wojewodztwa prowadzi rejestr podmiotéw wprowadzajacych
produkty, produkty w opakowaniach oraz gospodarujacych odpadami zwany
rejestrem. Rejestr stanowi integralng czes¢ Bazy danych o produktach i opakowaniach
oraz o gospodarce odpadami zwanej BDO.

Dotychczas wydawane zezwolenia na transport odpadéw tracg moc obowigzywania
od dnia 24.07.2018 r., a wykonawcy zajmujacy sie transportem odpadéw winni by¢
wpisani do rejestru podmiotéw wprowadzajacych produkty, produkty w
opakowaniach i gospodarujacych odpadami zwanym BDO.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgacy uzna za spetniony wymaég wskazany w pkt.
4.1.2 SIWZ jesli Wykonawca, sktadajacy oferte na cze$¢ 2 zamoéwienia przedstawi na
wezwanie Zamawiajacego pismo Urzedu Marszatkowskiego dotyczace nadania
numeru rejestrowego do rejestru podmiotow wprowadzajacych produkty, produkty
w opakowaniach i gospodarujgcych odpadami zwanym BDO ze wskazanym numerem
rejestrowym wykonawcy, co pozwoli zamawiajagcemu zweryfikowac¢ posiadane przez
wykonawce pozwolenie na transport odpadéow o kodzie 19 05 03 oraz decyzje
zezwalajagcg na przetwarzanie odpadu 19 05 03 - kompost nieodpowiadajacy
wymaganiom (nienadajacy sie do wykorzystania) poprzez odzysk w ramach
prowadzenia procesu rekultywac;ji?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy uzna przedstawienie pisma Urzedu Marszatkowskiego dotyczace
nadania numeru rejestrowego do rejestru podmiotdw wprowadzajacych produkty,
produkty w opakowaniach i gospodarujacych odpadami zwanym BDO ze wskazanym
numerem rejestrowym wykonawcy, jako speinieni wyzej wymienionego warunku.

Pytanie nr 5

W zat. Nr 6 do SIWZ w pkt. 3.4 zapisano, ze Zamawiajacy dostarczy odpady do
zagospodarowania wtasnym transportem. Natomiast w pkt. 3.5 zapisano, Ze transport
odpadu do miejsca zagospodarowania lezy po stronie wykonawcy. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci, po czyjej stronie lezy transport odpadu Wykonawcy czy
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Transport lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 6

W paragrafie 3 umowy zapisano, ze przedmiot umowy obejmuje mechaniczny
zaladunek odpad6éw znajdujacych sie na terenie zaktadu, ktory odbywac bedzie sie na
$Srodkami transportu kotowego bedacymi w dyspozycji wykonawcy. Po czyjej stronie
lezy zatadunek odpadu na $rodki transportu Wykonawcy czy Zamawiajgcego?
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Odpowiedz:
Zatadunek na terenie ZZO lezy po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 7

Prosimy o zatgczenie na stronie internetowej zdjecia odpadu 19 05 03 - cze$¢ 3
postepowania.

Odpowiedz:

< | B
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Pytanie nr 8
Prosimy o udzielenie informacji dotyczacej wielkosSci oczek sita na ktérym odpad jest
przesiewany.

Odpowiedz:
Sito obrotowe, Srednica oczka 0-20 mm.

Pytanie nr 9

Zgodnie z pkt. 2.9 SIWZ wykonawca zobowigzany jest wskaza¢ w formularzu
ofertowym czeSci zamoOwienia, ktéorych wykonanie zamierza powierzy¢
podwykonawcom i podac¢ firmy (oznaczenie przedsiebiorstwa) podwykonawcéw. Czy
w Swietle postanowien art. 36b ust. 1a ustawy Prawo zamowien publicznych jest
mozliwe wskazanie w ofercie wytacznie zakresu ewentualnego podwykonawstwa
(czeSci zamdwienia) bez wskazywania firm podwykonawcdédw, jezeli na etapie
ofertowania nie sg one znane?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10

Zgodnie z pkt. 4.1.2 SIWZ o udzielenie zaméwienia mogga ubiega¢ sie wykonawcy,
ktérzy speiniajg warunki udziatlu w postepowaniu w zakresie kompetencji lub
uprawnien do prowadzenia okre$lonej dziatalnosci zawodowej, o ile obowigzek ich
posiadania wynika z odrebnych przepiséw. Zamawiajacy uzna, ze w/w warunek jest
speliony, jezeli Wykonawca posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie
dziatalno$ci w zakresie odbierania i transportu odpadéw zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 797 z pézn. zm.) w
zakresie rodzajéw odpadow objetych dang czescig postepowania na ktérg wykonawca
sklada oferte.

Zgodnie z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U.z 2018 r,,
poz. 992) marszatek wojewodztwa prowadzi rejestr podmiotéw wprowadzajacych
produkty, produkty w opakowaniach oraz gospodarujgcych odpadami zwany
rejestrem. Rejestr stanowi integralng cze$¢ Bazy danych o produktach i opakowaniach
oraz o gospodarce odpadami zwanej BDO.

Dotychczas wydawane zezwolenia na transport odpadéw traca moc obowigzywania
od dnia 24.07.2018 r., a wykonawcy zajmujacy sie transportem odpadéw winni by¢
wpisani do rejestru podmiotdw wprowadzajacych produkty, produkty w
opakowaniach i gospodarujacych odpadami zwanym BDO.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymaég wskazany w pkt.
4.1.2 SIWZ jesli Wykonawca, sktadajacy oferte na cze$¢ 3 zamowienia przedstawi na
wezwanie Zamawiajgcego pismo Urzedu Marszatkowskiego dotyczace nadania
numeru rejestrowego do rejestru podmiotéw wprowadzajacych produkty, produkty
w opakowaniach i gospodarujacych odpadami zwanym BDO ze wskazanym numerem
rejestrowym wykonawcy, co pozwoli zamawiajagcemu zweryfikowac¢ posiadane przez
wykonawce pozwolenie na transport odpadéow o kodzie 19 05 03 oraz decyzje
zezwalajacg na zagospodarowanie odpadu w procesie R3 lub R107?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy uzna przedstawienie pisma Urzedu Marszatkowskiego dotyczace
nadania numeru rejestrowego do rejestru podmiotéw wprowadzajacych produkty,
produkty w opakowaniach i gospodarujgcych odpadami zwanym BDO ze wskazanym
numerem rejestrowym wykonawcy, jako spetnieni wyzej wymienionego warunku.
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Pytanie nr 11

W zal. Nr 6 do SIWZ w pkt. 3.4 zapisano, ze Zamawiajacy dostarczy odpady do
zagospodarowania wtasnym transportem. Natomiast w pkt. 3.5 zapisano, Ze transport
odpadu do miejsca zagospodarowania lezy po stronie wykonawcy. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznos$ci, po czyjej stronie lezy transport odpadu Wykonawcy czy
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Transport lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 12

W paragrafie 3 umowy zapisano, ze przedmiot umowy obejmuje mechaniczny
zatadunek odpadéw znajdujacych sie na terenie zaktadu, ktéry odbywac bedzie sie na
srodkami transportu kotowego bedacymi w dyspozycji wykonawcy. Po czyjej stronie
lezy zatadunek odpadu na $rodki transportu Wykonawcy czy Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zatadunek na terenie ZZO lezy po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopuszcza zagospodarowanie odpadu wskazanego w czesci 3 w
procesie R3 lub R10?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zagospodarowanie odpadu wskazanego w czeSci zaréwno w
procesie R3 jak i R10.

B. Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy: Zaktad
Zagospodarowania Odpadow w Wolce Rokickiej w zwigzku z odpowiedziami na pytania 4 i
10 dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ),
a mianowicie:

‘ w rozdziale 4, pkt. 4.1.2, SIWZ przed zmianag jest: |

(O udzielenie zamdwienia mogg sie ubiega¢ wykonawcy, ktorzy:)

4.1.2. spelniaja warunki udziatlu w postepowaniu w zakresie kompetencji lub

uprawnien do prowadzenia okreslonej dzialalnosci zawodowej, o ile
obowiazek ich posiadania wynika z odrebnych przepisow.
Zamawiajqcy uzna, Zze w/w warunek jest spetniony, jezeli Wykonawca posiada
aktualne zezwolenie na prowadzenie dziatalnosci w zakresie odbierania i
transportu odpadéw zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 797 z pézZn. zm.) w zakresie rodzajow
odpadow objetych dang czesciqg postepowania na ktérq wykonawca sktada
oferte.

‘ w rozdziale 4, pkt. 4.1.2, SIWZ po zmianie jest:

(O udzielenie zamdwienia mogg sie ubiega¢ wykonawcy, kt6rzy:)
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4.1.2. spelniaja warunki udzialu w postepowaniu w zakresie kompetencji lub
uprawnien do prowadzenia okres$lonej dziatalnosci zawodowej, o ile
obowiazek ich posiadania wynika z odrebnych przepisow.

Zamawiajqcy uzna, Zze w/w warunek jest spetniony, jezeli Wykonawca
posiada aktualny wpis do rejestru BDO (rejestru podmiotéw
wprowadzajqcych produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujqcych
odpadami - o ktérym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia
2012 r. (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 797 z pézn. zm.)) w zakresie odbierania i
transportu odpadéw objetych danq czesciq postepowania na ktorg
wykonawca sktada oferte.

w rozdziale 5, pkt. 5.7.1, SIWZ przed zmiana jest:

5.7.1. W celu potwierdzenia spelniania przez Wykonawce warunkéw udziatu w
postepowaniu, o ktérych mowa w rozdziale 4 niniejszej SIWZ:

a) aktualne zezwolenie na prowadzenie dziatalno$ci w zakresie odbierania i
transportu odpadéw zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012
r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r.,, poz. 797 z pézn. zm.) w zakresie
rodzajow odpadéw objetych dang czescig postepowania
lub
dokument potwierdzajacy posiadanie wpisu do rejestru podmiotéw
wprowadzajacych produkty w opakowaniach oraz gospodarujacych
odpadami (BDO), prowadzonego przez wiasciwego ze wzgledu na siedzibe
Marszatka Wojewo6dztwa dla prowadzonej dziatalnosci na podstawie
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797, ze
zm.) w zakresie rodzajow odpad6éw objetych dang czes$cig postepowania
na ktérg wykonawca sktada oferte

l w rozdziale 5, pkt. 5.7.1, SIWZ po zmianie jest:

5.7.1. W celu potwierdzenia spelniania przez Wykonawce warunkow udzialtu w

postepowaniu, o ktérych mowa w rozdziale 4 niniejszej SIWZ:

a) dokument potwierdzajacy posiadanie wpisu do rejestru BDO
(rejestru podmiotéw wprowadzajacych produkty, produkty w
opakowaniach i gospodarujacych odpadami - o ktérym mowa w art.
49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz.U.2020r., poz.
797 z pézin. zm.)) w zakresie odbierania i transportu odpadéw
objetych dang czeS$cia postepowania na ktérg wykonawca sklada
oferte

C. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przedluza termin skladania i otwarcia ofert,
tym samym, ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw, okreslone w rozdziale 14

SIWZ, a mianowicie:

‘ w rozdziale 10 pkt. 10.1i 10.2 SIWZ przed zmiana jest: |

10.1 Oferte nalezy zlozy¢ na Platformie pod adresem: https://zzo-
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https://zzo-lubartow.ezamawiajacy.pl/
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10.2

lubartow.ezamawiajacy.pl

w zaktadce ,OFERTY" do dnia 1.12.2020 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego, tj.:
Zaktad Zagospodarowania Odpadéw w Wolce Rokickiej
Wélka Rokicka 100

21-100 Lubartéw

(pokdj nr. 9)

w dniu dnia 1.12.2020 r. o godz. 11:00.

w rozdziale 10 pkt. 10.1i 10.2 SIWZ po zmianie jest: |

10.1.

10.2.

Oferte  nalezy  ztozy¢ na  Platformie pod  adresem:  https://zzo-
lubartow.ezamawiajacy.pl

w zaktadce ,OFERTY" do dnia 4.12.2020 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego, tj.:

Zaktad Zagospodarowania Odpadéw w Wolce Rokickiej
Wolka Rokicka 100

21-100 Lubartéow

(pokoj nr. 9)

w dniu dnia 4.12.2020 r. o godz. 11:00.

Powyzsza zmiana tre$ci SIWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamoéwieniu nr
2020/S212-518494.

Sprosto

wanie zmian zostato przekazane w dniu 18.11.2020 r. do Dziennika Urzedowego Unii

Europejskiej.

Termin

Jednoc
Warun

sktadania i otwarcia ofert zostat réwniez zmieniony na Platformie.

zesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ Specyfikacji Istotnych
kow Zamodwienia pozostaje bez zmian.

Krzysztof Grzegorczyk
Q)

Dyrektor Zaktadu
Zagospodarowania Odpadéw w
Wolce Rokickiej
(podpis kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)
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